
6. zasedání ŽP – 8. 2. 2023

1. část – 4. a 5 třídy

prezence: všechny třídy měly své zástupce, případně byli zástupci řádně omluveni/náhradník

- žáci byli seznámeni s výsledkem zapojení našeho projektu „Talent“ (viz přiložený dopis)

- fotosoutěž – budova 70 vybrala téma domácí mazlíčci (78 hlasů). Toto téma necháme i pro zapojení 

1. až 3. tříd na budově Komenského

- opět platí: do soutěže se zapojí ti, které baví fotografování, není to povinnost žádné třídy, soutěží 

jednotlivci (nekopírovat fotky z internetu, foťte sami!)

- soutěž bude probíhat od 8. 2.do 22. 3. . Každý soutěžící posílá pouze jednu fotku (sám si vybere ze 

svého fotoarchivu tu nejlepší) a vloží ji přes odkaz a nahraje ji jako soubor označený 

jméno+příjmení+třída. Odkaz posílám třídním učitelům, kteří ho nasdílí třídě do TEAMS.

posílám odkaz na složku na onedrivu, kam lze ukládat fotky. Odkaz lze přeposlat dále.

Fotosoutěž

- 5. C bude realizovat program pro 1. C a 5. A zatím třídu pro svůj záměr realizace MDD hledá

2. část – 6. 9.ročník ( zápis provedli zástupci 8. C)

prezence: chybí zástupce 9.A a 6.C 

- žáci byli seznámeni s výsledkem zapojení našeho projektu „Talent“ (viz přiložený dopis)

- fotosoutěž na budově 58  vyhrálo téma oheň a voda (bude se uznávat i sníh a led), posílat se bude 
na odkaz který bude v Teamsech (jméno +příjmení+ třída), za jednoho žáka maximálně 1 fotka 
- opět platí: do soutěže se zapojí ti, které baví fotografování, není to povinnost žádné třídy, soutěží 
jednotlivci (nekopírovat fotky z internetu, foťte sami!) Soutěž probíhá do 22. 3. 2023

posílám odkaz na složku na onedrivu, kam lze ukládat fotky. Odkaz lze přeposlat dále.

Fotosoutěž

- 6. AB chtějí realizovat v červnu program pro 1. třídy (kontaktní osoba p. uč. Vernerová)

28.3. Učení naruby (kdo chce)
Velcí učí malé - plán na květen
- pyžamový den 9.C. (20.4 nebo 27. 4.) - domluvit na dalším zasedání přesný termín

Zpráva o přihlášeném projektu „ZŠ Unhošť má talent“ z centra CEDU. 

Hezký den, paní Vosková, 

 mrzí mě to, ale Váš projekt se neprobojoval mezi TOP 10 do Senátu kvůli většímu počtu 

přihlášených projektů. Důvodem bylo hlavně to, že Váš projekt byl oproti jiným méně originální, v 

Senátu se už párkrát podobný projekt objevil. Na druhou stranu velmi oceňujeme, že se děti 

značnou měrou podílely na jeho realizaci. Věříme, že Vás to neodradí od další práce a těšíme se 

na nějaké Vaše další projekty. 

Každopádně velmi rádi budeme o Vašem projektu informovat širokou veřejnost na našem webu a 

sociálních sítí. Možno shlédnout stránky www.cedu.cz 

Termín příštího zasedání 22. 3. 2023 za koordinátorky Daniela a Ivona

https://zsunhost-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/dusek_zsunhost_cz/EvShshMYGQpOl0gs3URaZcIBltzPsi4J5yGT3aGePn8lMw?e=xhgW6j
http://www.cedu.cz/
https://zsunhost-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/dusek_zsunhost_cz/EvShshMYGQpOl0gs3URaZcIBltzPsi4J5yGT3aGePn8lMw?e=xhgW6j
https://zsunhost-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/dusek_zsunhost_cz/EvShshMYGQpOl0gs3URaZcIBltzPsi4J5yGT3aGePn8lMw?e=xhgW6j
https://zsunhost-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/dusek_zsunhost_cz/EvShshMYGQpOl0gs3URaZcIBltzPsi4J5yGT3aGePn8lMw?e=xhgW6j

